
CLASSIFICA CAMPIONATO REGIONALE 2013
LAZIO 1/8 GT

CLASSIFICA PILOTI EXPERT 1/8 GT

Pos Pilota

1° Prova 2° Prova 3° Prova 4° Prova 5° Prova
La Scolastica San Giorgio a Liri Terracina Papigno Pomezia (RM)

24/02/2013 28/04/2013 19/05/2013 09/06/2013 29/09/2013

Punti Punti Punti Punti Punti
1 DEL CIANCIO EMANUELE 400 0 400 400
2 ROBERTO MOLLE 0 400 400 400
3 0 0
4 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0
10 0 0

Punteggio totale 
con lo scarto        

    PUNTEGGIO 
CONSEGUITO COMPRESE 

LE ASSENZE

Punteggio totale 
senza scarto



CLASSIFICA PILOTI F1 (SENIOR) 1/8 GT

Pos Pilota

1° Prova 2° Prova 3° Prova 4° Prova 5° Prova
La Scolastica San Giorgio a Liri Terracina Papigno Pomezia (RM)

24/02/2013 28/04/2013 19/05/2013 09/06/2013 29/09/2013

Punti Punti Punti Punti Punti
1 CASTELLANI RICCARDO 220 400 400 620
2 SANPAOLO LUCIANO 400 0 400 400
3 QUARESIMA FEDERICO 370 0 370 370
4 FEDERICO TARQUINI 0 370 370 370
5 D'ANDREA DANIELE 340 0 340 340
6 MARCELLI DAMIANO 310 0 310 310
7 CRESCENZI ENRICO 280 0 280 280
8 FERRANTE DIEGO 250 0 250 250
9 SUSI SABATINO 200 0 200 200
10 CAPITINI FABRIZIO 180 0 180 180
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0

Punteggio totale 
con lo scarto        

    PUNTEGGIO 
CONSEGUITO COMPRESE 

LE ASSENZE

Punteggio totale 
senza scarto



CLASSIFICA PILOTI F2 (JUNIOR) 1/8 GT

Pos Pilota

1° Prova 2° Prova 3° Prova 4° Prova 5° Prova
La Scolastica San Giorgio a Liri Terracina Papigno Pomezia (RM)

24/02/2013 28/04/2013 19/05/2013 09/06/2013 29/09/2013

Punti Punti Punti Punti Punti
1 SIMEONE ROBERTO 370 310 370 680
2

DRAGONE MATTEO 310 340 340 650
3 FILOSA ROBERTO 200 400 400 600
4

CRISANO NICOLA 160 370 370 530
5 TARQUINI FEDERICO 400 0 400 400
6

CIOCCA RAFFAELE 340 0 340 340
7

SAMBUCCI SIMONE 280 0 280 280
8 IACONO MASSIMO 0 280 280 280
9

D'AIETTI ANTONIO 250 0 250 250
10 DE DONATO LUIGI 0 250 250 250
11

DI STEFANO ALESSANDRO 220 0 220 220
12

CARDUCCI DIEGO 180 0 180 180
13

CRISTOFANILLI FLAVIA 150 0 150 150
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0

Punteggio totale 
con lo scarto        

    PUNTEGGIO 
CONSEGUITO COMPRESE 

LE ASSENZE

Punteggio totale 
senza scarto



18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0

CLASSIFICA PILOTI F3 (CADETTI) 1/8 GT

Pos Pilota

1° Prova 2° Prova 3° Prova 4° Prova 5° Prova
La Scolastica San Giorgio a Liri Terracina Papigno Pomezia (RM)

24/02/2013 28/04/2013 19/05/2013 09/06/2013 29/09/2013
Punti Punti Punti Punti Punti

1
D'AIETTI FABRIZIO 310 400 400 710

2
BATTISTINI ALESSANDRO 340 340 340 680

3
VITALE GIANLUCA 250 280 280 530

4
CANZANO DOMENICO 220 250 250 470

Punteggio totale 
con lo scarto        

    PUNTEGGIO 
CONSEGUITO COMPRESE 

LE ASSENZE

Punteggio totale 
senza scarto



5
TEDESCO LUCA 220 220 220 440

6
DONADEI SIMONE 400 0 400 400

7
ROSATI MARCO 370 0 370 370

8
TOSCANO NICOLA 0 370 370 370

9
DE BELLIS MAURO 0 310 310 310

10
CIARLA MAURIZIO 280 0 280 280

11
DI COSTANZO LUIGI 200 0 200

12
SOMMARIPA MILO 180 0 180 180

13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0



RANKING EXPERT
POS PILOTA

1 ADRIANO TARRAGONI
2 ROBERTO MOLLE
3 EMANUELE DEL CIANCIO
4 ROBERTO CATANZANI
5 SIMONE PERETTI
6 PHILIP D'ANGELO
7 LORENZO FELICI
8 ATTILIO D'ANGELO
9 MARCO DI PALMA

10 MARCO CIOCCA
11
12

RANKING F1 (Senior)
POS PILOTA

1 ENRICO CRESCENZI
2 DIEGO FERRANTE
3 RICCARDO CASTELLANI
4 FEDERICO QUARESIMA
5 MASSIMILIANO CUZZUPOLI
6 LUCIANO SAMPAOLO
7 ALEX D'ANGELO
8 LUCA COCIMANO
9 STEFANO COSTANZI

10 FABRIZIO CAPITINI
11 ANDREA FREDDUZZI
12 LUCA GATTOBIGIO
13 GIORDANI SIMONE
14 GIUSEPPE ANGELOZZI
15 DANIELE D'ANDREA
16 SIMONE MARZANA
17 MASSIMILIANO MALFATTI
18
19

RANKING F2 (Junior)
POS PILOTA

1 GIUSEPPE SABATELLI
2 DIEGO CARDUCCI
3 FEDERICO TARQUINI
4 ROBERTO FILOSA
5 DANIELE LA GUARDIA



6 MAURANTONIO GIOVANNI
7 CRISANO NICOLA
8 SANDRO VICARI
9 ANTONIO D'AIETTI

10 STEFANO BUCCI
11 RAFFAELE CIOCCA
12 PAOLO CUCCATO
13 DAMIANO MARCELLI
14 PIER PAOLO COLASANTI
15 RICCARDO MORI
16 MAURIZIO LIGORIO
17 MARCO ANTONETTI
18 JOSEPH CALASCIBETTA
19 MARCO MARIANI
20 MASSIMO MENCARELLI
21 PAOLO BELLI
22 CRISTIANO FEDELI
23 SIMONE SAMBUCCI
24 FLAVIA CRISTOFANILLI
25 GIUSEPPE RICCI
26 MARCO DE ACUTIS
27 FABRIZIO FALCHETTI
28 MASSIMO SMORDONI
29 ARTENIO SINIBALDI
30 ROBERTO SIMEONE
31 MATTEO DRAGONE
32
33

RANKING F3 (Cadetti)
POS PILOTA

1 DOMENICO CANZANO
2 SIMONE DONADEI
3 GIANLUCA VITALE
4 MILO SOMMARIPA
5 PAOLO GUADAGNOLI
6 GIOVANNI IMPARATO
7 MARIO PARISELLA
8 FRANCESCO LUCIANI
9 PASQUALE RAGOSTA

10 DEMIS SOMMARIPA
11 DEVIS SILVI
12 FILIPPO RUGGIERI
13 CRISTOFHER CAPONE
14 MARCO ROSATI
15 STEFANO ROSSI



16 FRANCO GASPARRINI
17 MASSIMILIANO ROSATI
18 ADRIANO MORELLI
19 ROBERTO GRIFONI
20 LUCIANO CRISPO
21
22
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